
 

 

 

 
LİKA TRAVEL FARKIYLA ATEŞLERİN ve BUZULLARIN ÜLKESİ 

İZLANDA 
 

Reykjavik (4 gece) - Vik (2 gece) 

 

22-28 EYLÜL 2025 (6 Gece - 7 Gün) 
 



 

 

 

 
 
 

 1.Gün 22 Eylül 2025 Pazartesi / Istanbul - Reykjavik 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle İstanbul Havalimanın’da saat 09:30’da, Dış Hatlar gidiş 
kontuarı buluşmamızın ardından; bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimize takiben Icelandair FI901 
seferi ile saat 12:25’de Keflavik’e hareket ediyoruz. 
 
Yerel saatle saat 15.20’de Reykjavik’e varışımıza takiben artık Ateşlerin ve Buzulların Ülkesi 
İZLANDA’ya hepbirlikte merhaba diyoruz… 
 
İlk olarak şehrin en ikonik yapısı olan Perlan’a gidiyoruz.  
 
Altı büyük sıcak su deposunun üzerine inşa edilen yapı, şehir için sıcak su depolama amacıyla 
kullanılmakta. Perlan, aynı zamanda bir kültür, bilim ve eğlence merkezidir. İzlanda’nın doğası, 
buzulları, volkanları ve ekosistemleri hakkında etkileyici sergileri gezip, içerisindeki  buz mağarasında 
İzlanda buzullarınız yakından deneyimleyip, Aurora Borealis (Kuzey Işıkları) deneyimi sunan bir 
Planetarium’da, Kuzey Işıkları’nın bilimsel ve sanatsal bir sunumunu izleyeceğiz. 
 
Tüm bunların ardından gene bu ikonik yapıda bulunan terastan Reykjavik şehrinin 360 derecelik 
panoramic manzarasını izleyeceğiz. 
 
Gezimizin bitiminde otelimize geçiyor ve giriş işlemlerinin ardından, akşam yemeğine kadar 
odalarımızda dinleniyor olacağız. 
 
 

Belirlenen saatte yeniden buluşuyor ve hep birlikte keyifli bir akşam yemeği yiyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğle yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel 
 
 



 

 

 

 
 

 

2.Gün 23 Eylül 2025 Salı / Reykjavik 

 
Sabah otelimize yapacağımız kahvaltımızın ardından, mimarisiyle göz kamaştıran ve limanın 
kenarında parıldayan Harpa Konser Salonu ve Konferans Merkezi'ne doğru yola çıkıyoruz. Cam 
panellerden oluşan dış cephesiyle dikkat çeken bu modern yapının içinde dolaşarak, İzlanda'nın 
sanatsal ruhunu hissedeceğiz. 
 
Ardından, Hallgrimskirkja Kilisesine gideceğiz. 1986 Yılın da tamamlanan Lutheran kilisenin içini 
gezip, kilise meydanında Leif ERİKSON heykelini göreceğiz. Ardından sahil yolu üzerinde ilk olarak 
Höfdi (Reagan ve Gorbaçov’un 1988 yılında bir araya gelip, soğuk savaşı bitiren imzaların atıldığı yer) 
ve nefes kesici manzaraya hakım Sun Voyager anıtını ziyaret ediyoruz. Danimarka-İzlanda ortak 
mimarisi ile 2011 yılında hizmete giren opera ve sergi binası Harpa’yı gördükten sonra, Reykjavik 
limanı balıkçı barınak ve tersaneleri güzergahımız üzerinde olacak.  
 
Gezimizin sonunda keyifli bir öğle yemeği yiyoruz ve ardından modern bir jeotermal deneyim için Sky 
Lagoon'a doğru yola çıkıyoruz. Şehrin hemen dışında, okyanus manzarası eşliğinde tasarlanmış bu 
lüks lagünde rahatlayacağız. Buradaki Ritüel'i deneyimleyerek İzlanda'nın doğal güzelliğini ve 
huzurunu iliklerinize kadar hissediyoruz. 
 
Sky Lagoon'daki rahatlatıcı deneyimimizin ardından, Reykjavik'e geri dönerek yerel lezzetlerin tadına 
varacağımız restoranımızda keyifli bir akşam geçirmiş olacağız. 
 
 
Öğle yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  

3.Gün 24 Eylül 2025 Çarşamba / Reykjavik - Thingvellir Milli Parkı - Geysir - Gulfoss 

Şelalesi - Kerid Krateri - Hveragerði - Reykjavik 

 
Otelimizde yapacağımız keyifli sabah kahvaltımız sonrasında, belirtilen saatte otelimizden bugünkü 
gezilerimiz için hareket ediyoruz. 
 
Bugünkü ilk durağımız Reykjavik’in kuzeyinde yeralan bölgenin temiz enerji kaynağı olan jeotermik 
santrallarinde bulunduğu ve dünyanın en eski meclisi olan İzlanda Meclisinin yüzyıllar boyunca 
toplandığı Thingvellir Milli Parkı olacak. 
 
Unesco tarafından Dünya Mirası Listesinde olan bu parkta rehberimizin bu jeolojik oluşum hakkında 
bilgilendirmeleri sonrası iki kıta arasından geçen kontinental fayı içerisinde keyifli bir yürüyüş 
yapacağız. Ve aynı zamanda bu yürüyüş esnasında dünyanın en eski meclisi Althing hakkında, İzlanda 
hukuk sistemi, meclis yapısı ve işleyişi  (Viking Dönemi) hakkında rehberimizden  bilgiler alıyoruz. 
 
Öğle yemeğimizi gezimiz esnasında belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz.  
 
Öğle yemeği sonrası gezimiz, sıcak bir kaynak olan Geysir Jeotermal alanı gezisi ile devam edecek ve 
Hvita nehri kanyonunda göreceğimiz Gulfoss Şelalesi ziyaretimiz de, mevsim şartlarına göre şelale 
yakınına kadar yürüme imkanımız oluyor.  
 
Reykjavik’e dönüş yolumuz esnasında göreceğimiz yerlerden biri de 3 bin yıl önce sönmüş bir volkan 
krateri olan Kerid olacak.  Kalderası 55 mt, genişliği 240 mt ve derinliği 170 mt olan sönmüş volkanın 
içerisinde yürüyüş yaptıktan sonra, Hveragerði  kasabası günün son ziyaret edilecek durağı olacak. 
İzlandaca’da “sıcak kaynak bahçesi” anlamına gelen kasaba yeraltından fışkıran doğal sıcak su 
kaynakları, buhar delikleri ve çamur havuzları ile doludur. 
 
Keyifle geçen günümüzün ardından otelimize geri dönecek ve misafirlerimize serbest zaman 
vereceğiz.  
 
Belirtilen saatte konuklarımızla yeniden buluşacak ve akşam yemeğimizi yine hepbirlikte belirlenmiş 
olan özel restoranımızda yedikten sonra günümüzü sonlandıracağız. 
 
 
 
 
Öğle yemeği: Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği: Belirlenmiş olan Restoran 
  
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel 
 
 
 
 



 

 

 

 

  

4.Gün 25 Eylül 2025 Perşembe / Seljalandsfoss Şelalesi - Reynisfjara - Vik 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin(valiz) ardından otelimizden 
ayrılıyor ve adanın Güneydoğu’suna doğru yola çıkıyoruz.  
 
Günümüze İzlanda‘nın en güzel şelalelerinden biri olan Seljalandsfoss Şelalesi ziyaretimizle 
başlaıyoruz. Seljalandsfoss şelalesinde yaklaşık 60 metre yükseklikten dökülen suların içine girerek 
birbirinden güzel fotoğraflar çekeceğiz.  
 
Skogar nehrindeki 20 şelalenin sonuncusu olan Skogafoss Şelalesi ise bir sonraki durağımız olacak ve 
günümüzün devamında belirlenmiş olan restoranımızda öğle yemeğimizi yiyeceğiz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında adanın güney sahilinin kuş cenneti olan Reynisfjara’nın 
siyah volkanik plajını ve siyah sivri kayalıklardan oluşan Reynisdrangar Kayalıklarını görecek ve 
arşivimizde unutulmaz fotoğraflar biriktirmiş olacağız. 
 
Günümüzün sonunda ise iki gece konaklamamızı gerçekleştireceğimiz Vik (Vík í Mýrdal) Kıyı Köyüne 
hareket edeceğiz.  
 
İki gece boyunca konaklayacağımız otelimize geldiğimizde misafirlerimize otele yerleşme sonrası 
serbest zaman verecek ve belirlenen saatte akşam yemeğini otelimizde yiyeceğiz. 
 
 
Öğle yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği : 4* Belirlenmiş olan Hotel Restoran 
 
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  
  

5.Gün 26 Eylül 2025 Cuma / Skaftafell - Jökulsarlon Buzul Gölü - Zodiac Turu - 

Diamond Beach - Fjarðarárgljúfur 

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından belirtilen saatte otelimizden hareket ediyor ve 
güzergahımız üzerinde  Myrdalssandur volkanik siyah kum çölü ayrıca  Eldhraum lav kütlesi ile 
kaplı havzayı da görüp,deniz kıyısını takip ederek Avrupa’nın en büyük buzulu ve İzlanda’nın %13 ünü 
oluşturan Vatnajökull eteklerinden geçerek Skaftafell Milli Parkı’na varıyoruz.  
 
Bu muhteşem park içinde yeşil vadiler, şelaleler, geniş fundalıklar , yüksek dağlar ve buzullar adeta 
birbirini takip edecek. Denize doğru akan buzul parçalarını izleyeceğimiz Jökulsarlon Buzul Gölü’nü 
gördükten sonra, buzuldan  kopan parçaların buzul gölündeki sakin hareketlerini izleyip, sahile vuran 
buz parçalarına yaklaşabileceğiniz, Diamond Beach sonrası  belirlenmiş olan restoranımızda öğle 
yemeğimizi yiyeceğiz.  
 
Ayrıca bugün sadece grubumuza özel olarak Zodiac Turu yapacak ve şanslıysak Deniz Aslanlarınıda 
görmüş olacağız.  
 
Vik’e dönüş yolumuz üzerinde İzlanda’nın sıradışı kanyonu Fjarðarárgljúfur  günün son ziyaret 
noktası olacak. 
 
Otelimize geldiğimizde misafirlerimize serbest zaman verecek ve belirlenen saatte akşam yemeğini 
otelimizde yiyeceğiz. 
 
Ayrıca bu akşam Kuzey Işıklarını görme şansımızda olacaktır.. 
 
 
Öğle yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği : 4* Belirlenmiş olan Hotel Restoran 
 
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

6.Gün 27 Eylül 2025 Cumartesi / Vik - Blue Lagoon - Rejkjavik 

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından verimli toplar üzerinde 
kurulu çiftlikler arasından geçip İzlanda’nın en güzel balıkçı köylerinden biri olan Eyrarbakki’yi 
gezecek ve adanın güney sahilini keşfe devam edeceğiz…  
 
Reykjanes yarımadasında bulunan Krisuvik Jeotermal Alanı’ndan geçip Blue Lagoon (Mavi Lagun) 
diye adlandırılan dünyaca ünlü bir kaplıca merkezine varıyoruz.  
 
Bu bölgede yiyeceğimiz öğle yemeğimiz sonrasında, konuklarımıza masmavi doğa harikasının 
mineral bakımından çok zengin ve yaz kış 37-39 derece olan jeotermal spa’sında yaşayacakları bu 
özel deneyim için serbest zaman veriyoruz.  
 
Keyifle geçen bu deneyim sonrasında Reykjavik’e geri dönüyor ve günümüzün geri kalanında şehir 
merkezinde son dakika alışverişler ve eğlenceler için serbest zaman veriyoruz 
 
Günümüzün sonunda, akşam yemeğimiz için otelimizde sevgili konuklarımızla belirtilen saatte 
buluşacak ve Rejkjavik’in en özel restoranlarından birisi olan restoranımızda son akşam yemeğimizi 
yiyeceğiz. 
 
 
Öğle yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Konaklama : 4* Belirlenmiş olan Hotel 
 
 
 

 

7.Gün 28 Eylül 2025 Pazar / Rejkjavik - Istanbul 
 

Otelimizde yapacağımız erken sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin(valiz) ardından bugün 
artık İzlanda’ya veda ediyor ve Rejkjavik Havalimanına hareket ediyoruz. 
 
Valiz ve check in işlemlerimiz sonrasında Icelandair FI900 seferi ile saat 15:25’de İstanbul’a hareket 
ediyor ve lokal saatimizle 23.55’te İstanbul’a varışımızı gerçekleştiriyoruz.  
 
 
  

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  

Uçuş Detaylarımız (Iceland Air ile Direkt Uçuş) 
 

22 Eylül 2025 Istanbul - Rejkjavik FI901                 12:25 (Hareket)  15:20 (Varış) 
 
28 Eylül 2025 Rejkjavik - Istanbul FI900  15:25 (Hareket)  23:55 (Varış) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Gezimize Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Rejkjavik’de 4 gece 4* Belirlenmiş olan Hotel’de oda kahvaltı konaklama 
➢ Vik’de 2 gece 4* Belirlenmiş olan Hotel’de oda kahvaltı konaklama 
➢ ICELAND AIR ile İstanbul - Rejkjavik gidiş ve dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri 
➢ Özel araçla transerler  
➢ 6 Adet Sabah Kahvaltısı 
➢ 6 Adet Öğle Yemeği 
➢ 6 Adet Akşam Yemeği 
➢ Otobüste kişi başı günlük 2 şişe su 
➢ Yemeklerde kişi başı 2 kadeh alkollü içki veya meşrubat 
➢ Programda belirtilen tüm geziler 
➢ Buzul Gölü Tekne gezisi 
➢ Sky Lagoon Özel Deneyimi 
➢ Blue Lagoon Özel Deneyimi 
➢ Taylan Kırıkkanat Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
➢ Seyahat Sağlık Sigortası 
➢ Yerel rehberlik hizmetleri 
➢ Belirtilen gezilerdeki tüm giriş ücretleri 
➢ Yurt dışı çıkış harcı 
➢ Havaalanı vergileri 
 
 

 

 

 

 

 

TÜM UÇAK BİLETLERİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 6.050 EURO 

Tek Kişilik Oda 7.550 EURO 



 

 

 

  

  

 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Şahsi harcamalar 
➢ Son gün Öğle Yemeği 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişleri 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 


